	Приложение 5 к  постановлению Администрации
 Коровинского сельсовета от 24 апреля 2014 года № 13 
 «Об утверждении отчёта по исполнению бюджета
 Коровинского сельсовета за 1-ый  квартал  2014 года» 





С В Е Д Е Н И Я

о численности муниципальных служащих Коровинского сельсовета
и работников муниципальных учреждений
о фактических затратах на их денежное содержание
за  1квартал 2014 год

тыс.руб.
	численность

	затраты на их денежное содержание

	муниципальные
служащие
	работники муниципальных учреждений
	муниципальные
служащие
	работники муниципальных учреждений

	Управление

	3
	2
	97,8
	27

	Пожарный пост

	-
	5
	-
	133,2

	МКУК «Коровинское КДО»

	-
	3
	-
	105,9

	
	Хоз.группа
	

	
	3
	-
	45,2

	ВСЕГО

	3
	13
	97,8
	311,3





Глава Коровинского сельсовета:                                                           В.Н.Белов




